

Protokolls-bok  
för  
Gränsfors Baptistförsamling

1818 - 1805

2/2. Förskonen tal om P. Jansson och hans hustru Greta Larsdotters kristliga sammanlifnad före äktenskapet, och efter en stunds meningstygte utestutades båda ur församlingen, hvilket Br. P. Lindh fick i uppdrag att delgifva dem. Motet afstutades med lön af Br. P. Lindh.

Pa församlingens vägnar A, Pottersson

Församlingensmötet den 28 maj 1882 öppnades med lön af Br. J. Gjöberg, hvarefter protokollet för förra mötet upplästes och godkändes.

1/2. P. Brödberg hade nu blivit delgifven af utestutningen såväl som P. Jansson och hustrun Greta Larsdatter.

Wist extra församlingensmöte i knoppe den 29 maj 1882 förskenone följande ärenden nämligen

1/2. Margreta Jonsdatter Berglund anmälde sin önskan att aflägga bekännelse och blifva döpt, för att förenas med församlingen. Hon meddelade nu att hon kom till frid med Gud omkring år 1863 lefde sedan i förening med sin Gud och frälzare ett år, föll så af men hade aldrig ro i sig själf, kom nu på sednare tiden åter till tro och barnaskap.

2/2. Kristina Elisabet Tiderman anmälde att äfven hon önskade berättas om sin sinnesändring, för att blifva döpt och förenad med församlingen, hon tillkännogaf nu att hon var föd i Gnarps den 26 ~~Oktober~~ 1867, sommaren 1881 hade Guds ande arbetat kraftigt på hjertat, så att stort bekymmer uppstodt, och icke lång tid deretter hade frid med Gud genom andens ledning kommit.

3/2. Brita Greta Älfring anmälde till sist sin önskan att aflägga bekännelse och blifva döpt och förenad med församlingen, att börja med uplyste hon att hon var född i Bergsjö den 17 februari 1868, och att hon för fyra år sedan blifvit räkt i söndagsskolan och lefvat i förening med Gud till sommaren 1881 då hon i fäbodarna förlorat friden med Gud genom deltagande i sällskapets ogudaktiga lif; lefvat i detta tillstånd till bonerikans inrevarande år då

Herren återförde det förlorade barnet till sitt skö-  
te, Alla dessa bekännelser godkändes och omedelbart  
derefter tagade den samlade människomassan till sjöstäm-  
den der Församlingens Lärare Br. P. Lindh utträdde  
i nattmet och emottog och doppte de tre nyfödda i krento  
som nu aflagt bekännelse samt de fem som aflagt  
bekännelse den 26 Februari detta år, Stunden var  
högtidlig och de församlades ögon strålade af himmelsk  
fröjd, och hvem skulle ej glädjas öfver att se dessa ynglingen  
och hjungfrur i blomman af sitt lif följa Jesus i dopets  
graf och på så sätt taga, för alltid, förväl af werlden  
samt uppstå för att lefwa ett nytt lif, och sedan de  
nu doppta såväl som Br. P. Lindh uppläsat till Br. J. Tjörns  
gård och der påtagit torra kläder i utbytte med de vata  
ledde undertecknad i bön och de församlade skildes fullt  
helatna med sin dag, måtte Herren förkunna sin  
Församling många sådana stunder under resan till  
det himmelska landet.

På Församlingens vägnar

A. Pettersson

Församlingens möte den 30 juli 1882 öppnades med bön af Br.  
Lindh, hvarefter protokollet för den 28 och 29 maj upplästes och god-  
kändes.

1 pr. Br. Lindh tillkännagaf nu att kallekten vid mötet i början af juli  
stigit till 70 kronor 69 öre af hvilka 65.47 ligggnats att betyga kostnaden  
vid mötet och 5.13 järn till bankarna i bankhuset.

2 pr. Beslutades att hvarefter upptaga kallekten sista jöndagen i hvarje månad.  
Sången nr 421 salmisty sjöngs och Br. J. Tjörns afslutade med bön

På Församlingens vägnar A. Pettersson

Församlingens möte den 24 September 1882 öppnades med bön  
af Br. Lindh, hvarefter protokollet från förra mötet upplästes och god-  
kändes. Kallekten upptogs hvilken steg till 3 kron. 75 öre.